
 

 

 "המסע למרוקו עם נתי"
 515.155.51-1י"ז  באייר התשפ"ה /  –ז' 

 שומרי מסורתציבור הדתי ולטיול מאורגן כשר ל

 לילות 11ימים /  11

 אתרים עיקריים במסלול הטיול:

   הטודרה, וורזאזאת,קזבלנקה, רבאט, פס, ארפוד, קניון 

 אסאוירה, מפלי אוזוד. אית בן חידו, עמק האוריקה. מרקש,

 מה יש במרוקו שהופך אותה ליעד מושך ומיוחד?

סבות עתיקות, שווקים ססגוניים, ניגוד בין מדבר להרים, סיפוריהם של אלף לילה ולילה, ארמונות אקסם ומסתורין של ק

, ישראלים יכולים 1991אלה ועוד, עם נופים מהממים ומורשת עשירה. מאז  מפוארים ותעשיית סרטים. מרוקו היא כל

                           לטייל בה, ובזמן האחרון, עם כינון היחסים הדיפלומטיים, המרחק בין המדינות התקצר עוד יותר.

נות של סהרה. נבקר בנאות הטיול שלנו ייקח אתכם לערי מרוקו ההיסטוריות ולנופים המהממים של הרי האטלס והדיו

מדבר מפתיעות, כפרי בוץ קסומים, ונתארח אצל שבטי הברברים. בערים כמו קזבלנקה, רבאט, מרקש ופס נגלה 

ארכיטקטורה מרשימה, לצד תרבות עשירה ושמחת חיים. נבקר גם במלאח היהודי ונלמד על ההיסטוריה היהודית 

 במרוקו. 

 בעים, טעמים, צלילים ונופים קסומים.מלא בהפתעות, צה מסעהצטרפו אלינו ל

 

 מסלול הטיול

 פס –יום ב': קזבלנקה  1יום 

נפגש בנמל התעופה בן גוריון ונטוס לקזבלנקה. לאחר הנחיתה ומעבר הדרכונים, נצא בנסיעה לפס, בירתה הדתית 

רב במסעדה ולאחר מכן, והתרבותית של מרוקו. עם הגעתנו, נערוך סיור היכרות ראשוני בעיר. בסיום, נגיע לארוחת ע

 העברה למלון ללינה בפס.

 יום ג': פס 2יום 

לאחר ארוחת הבוקר, נצא לסיור בעיר פס, שנחשבת לעתיקה בערים הקיסריות שנשתמרו בעולם. הסיור בעיר העתיקה 

הוא חווייתי, עם סמטאות מפותלות, שווקים צבעוניים, מסגדים, ארמונות ומדרסות עתיקות. נבקר בבית החיים, בו קבורה 

משה מקור השראה לקהילת יהדות מרוקו. נמשיך לציון האישה הקדושה לאלה סוליקה, ונשמע את סיפור הדמות ששי

רבי יהודה איבן עטר זצ"ל ונבקר במלאח היהודי ובבית הכנסת איבן דינאן. נמשיך לרחבת ארמון המלוכה ולמדינה, העיר 

העתיקה המייצגת את העיר הערבית של ימי הביניים. נצפה בעבודת הבורסקאים ובעלי המלאכה המסורתיים. לאחר 

סיור, נחזור למלון להתרעננות, ונצא לארוחת ערב במסעדה. בסיום הארוחה, נצא לפולקלור עם טקס חינה סיום ה

 מסורתי. חזרה למלון ללינה.

 ארפוד –איפראן  –יום ד': פס  3יום 

ייר לאחר ארוחת הבוקר, ניסע לאיפראן, עיירת קיט וסקי בלב הרי האטלס התיכון, הידועה בכינוי "שווייץ של מרוקו." נס

רגלית בעיירה המקסימה, ולאחר מכן נמשיך דרומה דרך יערות ארזים. נעבור בעיירות מידלת וריש, השוכנות בפתחו של 

הנהר הגדול זיז, שמימיו משקים את עמק תאפילאלת. לצד הנהר, נצפה בקסבות שבנויות מלבני חימר. לעת ערב, נגיע 

וחצירא. העברה למלון, ארוחת ערב על בסיס דגים, ולינה לארפוד, עיירה היסטורית ומקום מוצאה של שושלת אב

 בארפוד.

 

 



 

 

 

 יום ה': ארפוד, דיונות מרזוגה, טודרה, ווארזאזאת 4יום 

אל דיונות הזהב של מרזוגה. נצפה בזריחה מהמדרגה הגבוהה  4X4הבוקר נשכים מוקדם ונתחיל את היום בג'יפים 

מות כחולות. נשוב למלון לארוחת בוקר, ולאחר מכן נבקר בציון של רבי בדיונה ונפגוש את אנשי הטוארג, הנודדים בגלי

-שמואל אבוחצירה. נמשיך לדרך מאובנים ובארות השרשרת )פוגארות( ונשמע הסברים על תהליך הובלת המים התת

נמשיך  קרקעי במדבר. נמשיך לקניון הטודרה, שבו קירות אדמדמים ואלפי דקלים בכפרים עתיקים. לאחר סיור בקניון,

 לעמק הדאדס ולמלון בווארזאזאת, עיר הסרטים של מרוקו. ארוחת ערב דגים ולינה בווארזאזאת.

 

 מרקש –איית בן חידו  –יום שישי: ווארזאזאת  5יום 

                                                                           הבוקר ניסע לכיוון מרקש ונבקר בקסבת איית בן חידו, 

                                                                                 המפורסמת כאתר מורשת עולמית של אונסק"ו וכוללת 

                                                                               מספר אתרי צילום קולנועיים חשובים )כמו "עשרת הדיברות"

                                                                       "לורנס איש ערב"(. נמשיך למרקש דרך מעבר ההרים טיזין -ו

                                                                                       טיצ'קה, עובר בנסיעה מרהיבה בנופים עוצרי נשימה. 

                                                                            עם ההגעה למרקש, "העיר האדומה", נתרשם מהארמונות, 

                                                                                השווקים והגנים היפים שהפכו אותה לפנינה אדריכלית. 

                                                                              לאחר התארגנות במלון, נערוך קבלת שבת וסעודת שבת. 

 לינה במרקש.

 

 שבת: מרקש 6יום 

ערבית לאחר תפילה וסעודת שבת, נצא לסיור רגלי באזור המלון עם מלווה הקבוצה. בצאת השבת, לאחר תפילת 

והבדלה, נצא לבילוי כולל ארוחת ערב במסעדה מקומית. בהמשך, נצפה במופע ברברי מרהיב בשם "פנטזיה של עלי", 

 הכולל ריקודים, שירה, אקרובטיקה בדהירה על סוסים ויריות באוויר. משקה ראשון כלול במופע. בסיום, נחזור למלוננו.

 

 מרקש –עמק האוריקה  –יום א': מרקש  7יום 

חר ארוחת הבוקר במלון, נצא בנסיעה לעמק האוריקה, השוכן למרגלות הרי האטלס הגבוהים. האוריקה הוא אחד לא

מהאזורים היפים והפוריים ביותר במרוקו, ומתאפיין בנחלים הרריים, כפרים ברבריים וכרי מרעה ירוקים. נבקר בציון רבי 

משמש מוקד עולי רגל. לאחר מכן, נמשיך לביקור בבית שלמה בן נחנס, אחד הצדיקים הידועים של יהדות מרוקו, ה

ברברי טיפוסי, שם נלמד על אורח החיים המסורתי של הברברים, תרבותם, חקלאותם ומלאכותיהם. בהמשך, נמשיך 

לביקור בגני מנרה, אשר שימשו כמאגרי מים עבור העיר מרקש בעתות בצורת, ומוקפים בנוף הררי עוצר נשימה. בגנים 

רשם מהיופי הייחודי של אזור זה. לאחר מכן, נבקר במלאח היהודי של מרקש, אחד מאזורי המגורים היהודיים נוכל להת

העתיקים ביותר במרוקו, ונשמע על ההיסטוריה היהודית במקום, כולל על בית הכנסת העתיק "אלעז'אמה", אשר שוכן 

מרקחת המיוחד של פללי לתבלינים, המציע חוויה במלאח וכולל עדויות ממסעות גירוש ספרד. לאחר מכן, נבקר בבית ה

של טעמים וריחות ממרוקו המסורתית. נסייר גם בשוק הססגוני ג'מע אל פנא, אחד משווקי הרחוב המפורסמים ביותר 

במרוקו, המציע חוויות ססגוניות של צבעים, טעמים, ומוסיקה מרוקאית. נבקר גם ברחבת מסגד הכותובייה, שנחשב 

. לאחר סיום הסיור, נשוב למלון בארוחת 11-המרשימים במרוקו וכולל מגדל מינרט מדהים מהמאה ה לאחד המסגדים

 ערב טעימה ומפנקת.

 

 

 

 



 

 

 

 אסאווירה –יום ב': מרקש  8יום 

", לאחר ארוחת הבוקר, נצא לנסיעה צפונית לאורך חוף האוקיינוס האטלנטי לעיר אסאווירה, הידועה גם בשם "מוגדור

עיר נמל עתיקה שנבנתה בתקופה הפורטוגלית. אסאווירה מציעה שילוב של חוף יפהפה עם סירות דייגים מסורתיות, 

המקום הוא אידיאלי לתמונות מרהיבות. המפגש בין האדריכלות האירופאית לבין התרבות  –מים כחולים, וחולות זהובים 

. אסאווירה היא גם עיר עם היסטוריה יהודית עשירה, שגשגה האפריקאית המקומית יוצר תחושה של מקום מיוחד במינו

כאן קהילה יהודית במשך מאות שנים, במיוחד אחרי גירוש ספרד. נבקר ב"מַדינה" של העיר, שהוכרזה כאתר מורשת 

עולמית של אונסק"ו, ונסייר ברחובות העיר העתיקה, שהשתמרו בצורה מרהיבה ומציעים חווית סיור אותנטית. נבקר 

בית הכנסת המפורסם של אסאווירה, שהיה גם ביתו של הרב חיים פינטו, אחד מחשובי הרבנים בעיר, ונשמע את ב

סיפורו המרתק של חכמת הדור ותרומתו לקהילה. נמשיך לביקור בציון קברו של הרב חיים פינטו, שהיה אחד מגדולי 

שקף ממנו נוף מרהיב של חופי העיר והאוקיינוס החכמים והצדיקים של העיר. לאחר מכן, נבקר במבצר העיר הישן, שנ

האטלנטי, ונצפה בנמל הדייגים הציורי, שם נראה את סירות הדייגים החוזרות עם הדיג היומי. בסיום הסיור בעיר, נמשיך 

 בנסיעה חזרה למרקש, למלון לארוחת ערב מפנקת.

 

 קזבלנקה –יום ג': מרקש  9יום 

                                                                   יוון קזבלנקה, העיר הגדולה לאחר ארוחת הבוקר, נצא בנסיעה לכ

                                                             ביותר במרוקו ואחת הערים המודרניות והמפותחות ביותר במדינה. 

                                                                   ו, אלא גם קזבלנקה היא לא רק מרכז התחבורה הראשי של מרוק

                                                             המרכז הכלכלי, התעשייתי והמסחרי שלה, וממוקמת בין האוקיינוס 

                                                              האטלנטי לבין הרי האטלס. במהלך הסיור בעיר, נלמד על הקהילה 

                                                         היהודית שהייתה חלק משמעותי בפיתוחה של העיר, במיוחד בשנות 

                                                               , אז הפכה קזבלנקה לביתם של מספר גדול 11-הארבעים של המאה ה

                                                             של יהודים. קהילה זו שיחקה תפקיד מרכזי במסחר ובפיתוח הכלכלה 

                                                           המקומית. הסיור בעיר יכלול ביקור במרכזים היהודיים, כולל בתי כנסת 

                                                             וערכים תרבותיים שקשורים להיסטוריה של יהודי העיר. לאחר הסיור, 

                                                                        נמשיך בנסיעה לעבר המלון להתארגנות והנחתה. בסיום ההתארגנות, 

                                                              נצא לארוחת ערב במסעדה כשרה, שם נוכל להתרשם מהמזון המקומי 

 תוך שמירה על אורח חיים יהודי.

 

 

 קזבלנקה –רבאט  –יום ד': קזבלנקה  11יום 

לאחר ארוחת הבוקר, נצא בנסיעה לעבר רבאט, בירת מרוקו הממוקמת לחופי האוקיינוס האטלנטי. רבאט היא עיר בעלת 

היסטוריה עשירה ואופי ייחודי, ומדי שנה מבקרים בה תיירים רבים בשל הארמונות, המוזיאונים והאתרים ההיסטוריים 

רשים, שם נוכל להתרשם מהפאר המלכותי של העיר. שבה. בהגעתנו, נתחיל את הסיור ברחבת ארמון המלוכה המ

נמשיך לביקור במאוזוליאום בו טמונים המלכים מוחמד החמישי ובנו המלך חסן השני, שני דמויות מופת בהיסטוריה 

המרוקאית. בסמוך לכך, נבקר בשרידי המסגד הענק טור חסן, אחד הפרויקטים המפואר ביותר שננקטו במרוקו. לאחר 

, הבנויה על צוק עם תצפית מרהיבה על העיר סאלה ונהר הבורגרג. 11-לקסבת האודייה הציורית מהמאה המכן, נמשיך 

משם נמשיך לנצפה על בניין הפרלמנט המרשים, שמסמל את הפוליטיקה וההיסטוריה של מרוקו. אחר הצהריים, נשוב 

סגד חסן השני והמרינה. בסיום הסיור, אל קזבלנקה ונמשיך לסיור באתרים המפורסמים שלה, ביניהם שדרות אנפא, מ

 נעבור לארוחת ערב במסעדה כשרה בעיר ונעבור למלון ללינה.

 

 

 



 

 

 

 

 יום ה': קזבלנקה 11יום 

לאחר ארוחת הבוקר, נצא ליום סיור בעיר קזבלנקה, המהווה את מרכז הכלכלה והמסחר של מרוקו. במהלך הסיור 

רפתי, עם שדרות רחבות ומבנים מרהיבים המעידים על השפעת נתרשם מהאדריכלות המרשימה מתקופת השלטון הצ

התרבות האירופאית. נראה את הקניון הגדול "מרוקו מול", אחד המרכזים הקניות המובילים בעיר, ונמשיך בטיול לאורך 

 טיילת עין דיאב, שמספקת תצפית נהדרת על חופי האוקיינוס האטלנטי. נבקר בכיכר מוחמד החמישי, אחת הכיכרות

מסגד חסן השני. המסגד, השלישי  –המרכזיות בעיר, ומשם נמשיך לאחת מהאטרקציות הגדולות ביותר של קזבלנקה 

בגודלו בעולם המוסלמי, נבנה בפאר רב ויש לו רחבה גדולה שמרשימה כל מבקר. לאחר מכן, נבקר בבית הכנסת הגדול 

באב מרקס" ובחובוס המפורסם. בנוסף, נבקר במוזיאון "בית אל", המסמל את קהילת היהודים המקומית, ונשוטט בשוק "

היהודי היחיד בעולם המוסלמי, שבו מוצגים חפצים ותצוגות על תרבות יהודי מרוקו. לאחר סיום הסיור, נצא לארוחת 

 אחה"צ במסעדה יהודית כשרה, ובסיום הארוחה, בהתאם לזמן הטיסה, נעבור לשדה התעופה לטיסתנו חזרה ארצה.

 ם ו': תל אביביו 12יום 

נחיתה בשעות המוקדמות של הבוקר בנמל התעופה בן גוריון. עם חזרתנו ארצה, תם הטיול המהמם והמרתק במרוקו 

יךָ ה'" על חוויות בלתי נשכחות, נופים קסומים ותרבות עשירה שמילאה את לבנו  המקסימה. אנו נברך: "מָה רַבּוּ מַעֲשֶׂ

 בשמחה והשראה.

 

 פרטי הטיול :

 טיול: מחיר ה

 בתוספת מחיר. לאדם יחיד בחדר זוגי  אפשרות ,   דולר לאדם בחדר זוגי  $ 2,791

 חשוב מאד!!

 אינה כוללת תשלום ויזה.עלות הטיול   ויזה בארץ. ההכנת  - חובה להצטייד בוויזה למרוקו * 

 המחיר כולל:

 מדריך ראשי מנוסה ומוסמך. –נתי מלחי #   

 בתי מלון ברמת תיירות טובה.  •                                    טיסות הלוך ושוב ישירות. •

 חצי פנסיון כשר + הכנת כריכים לצהרים. )חלק מהארוחות במסעדות כשרות(. •

 מבשל/ת מקצועי/ת צמודה לקבוצה.  •

 טיפים לנותני שירותים בחו"ל.  •          סיורים וכניסות לאתרים על פי תכנית הטיול.  •

 המחיר אינו כולל:

 ביטוח נוסעים והוצאות בעלות אופי אישי. •

 באם יידרש ישולם ישירות ע"י הנוסעים למלון -מס עירוני •

 לקראת טיסת היציאה והחזרה לארץ, אם ידרשו. PCRבדיקת  •

 ליום לאדם. 1$תשר למדריך הישראלי, נהוג לתת  •

 מה שאינו מופיע תחת הסעיף "המחיר כולל". כל  •            המחיר אינו כולל ויזה למרוקו. •

 

 



 

 

 

 הערת קורונה

 , במקרה ביטול ובמקרה ומדינת היעד בטיול קיבלה covid -19במצב הנוכחי בעולם כולו, בשל מגפת הקורונה  •

 איסור כניסה, על ידי משרד הבריאות בישראל יהיה החזר כספי מלא.             

 תנאי תשלום

 גמר תשלום מלא. -היציאה יום לפני  01עד  •

 .תשלום אחרון חודש ממועד היציאה( -מיום ההרשמה  ) תשלומים ללא ריבית והצמדה )!(  5 ניתן לשלם עד  •

 ימי עבודה -נאי ביטול ת

 לאדם. 011$דמי ביטול  -יום לפני היציאה  01 - 01 לאדם דמי ביטול. 111$ –יום לפני מועד היציאה  01עד  •

 דמי ביטול מלאים, כל עלות הטיול. -היציאה ימים לפני  0   לאדם. 1111$דמי ביטול  -ימים לפני היציאה  01 - 0 •

 .ביטוח ביטול מסיבה רפואיתח זה כולל ו, ביטביטוח בריאות ומטען מרגע ההרשמה# מומלץ מאד לבצע 

 הנ"ל  חברת "קשרי תעופה מציעה את "קשרי + " :ח ביטובמקביל ל#  

 שעות לפני  44עד  ותוכלו לבטל מכל סיבהלהזמנתכם  +" פלוס "קשרי? הוסיפו את  רוצים לטוס בראש שקט

   לאדם בלבד. -אירו /  $ 01את בעלות של וכל ז  ! מגובה הפסד ההוצאות 41%החזר כספי של  הטיסה ולקבל 

 מומלץ !

 הערות נוספות

 נוסעים בקבוצה. 11מחיר הטיול מבוסס על  •

 יתכנו שינויים בסדר הביקורים, וכל המופיע בתכנית הטיול יבוצע. •

                  –אנו נשתדל לבצע את כל המופיע במסלול הטיול,  אם בשל תנאי מזג אויר קיים סיכון כלשהו  •

 בריאותכם חשובה יותר.             

 חודשים ממועד היציאה מהארץ 6-חשוב לוודא שדרכונכם תקף ל •

 ימי שישי ושבת, ימי חג ומועד בארץ, ימי ראשון וחגים בחו"ל אינם נחשבים למניין ימי העבודה. •

 ביצוע הטיול כפוף למדיניות התנאים והאחריות כפי שמופיע באתר האינטרנט  •

• https://www.kishrey-teufa.co.il 

                    מסלול הטיול וכניסות לאתרים, אירועים,  אטרקציות וכו', עלולים להשתנות / להתבטל בהתאם  •

 להנחיית הרשויות הרלוונטיות עקב מגבלות הקורונה.             

 יג תעודה חיסון קורונה/החלמה מקורונה. יש להצטייד בתעודה זו.אם נדרשים המבקרים להצ •

 *באחריות הנוסע להציג בפני הרשויות בנתב"ג אישור בדיקת קורונה שלילית לפי הצורך.  •

 נוסע שלא יציג אישור נדרש ו/או יימצא חיובי לנגיף לא יורשה לטוס. דמי הביטול יחולו על הנוסע.               

 כן באתר משרד הבריאות בהנחיות לטסים לחו"ל*יש להתעד •

• https://www.gov.il/he/departments/air-travel-covid19-israel 

 

 ט.ל.ח. •


